ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2018 г.

№ 24
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 26.03.2018 г. № 13 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение протеста прокурора Николаевского муниципального района от 23.05.2018г. № 7-30-2018, руководствуясь  Уставом  Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Очкуровского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 26.03.2018г. № 13 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» (Далее – Порядок):
1.1. П.1.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.4. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента на официальном сайте Очкуровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", созданном для размещения информации о подготовке администрацией Очкуровского сельского поселения проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения, и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

А.Д. Таранов

сельского поселения